Risultati definitivi dei tre compitini di Fisica Matematica 2013/14
I voti finali sono arrotondati all’intero superiore,

Emilio Corso e Carlo Pulcini: 30 e lode

AFFILI
AGUGIARO
ALBERTIN
ANCELLOTTI
ASSOGNA
BALDON
BARCA
BASSO
BATTAGLIN
BELLON
BIASIN
BIOT
BORGA
BORTOLON
BOSI
BRIGO
BRUNO
BRUTTOMESSO
BUGNA
BUSATTO
BUSIN
CALLEGARO
CANDELORO
CAZZADOR
CIBIN
CICOGNANI
COLAZINGARI
COPIL
CORAZZA
CORSO
CORTESE
COZZOLINO
DANELON
DE GOL
DE MARCHI
DE ROMA
DE ZOTTI
DI GASPERO
FAGIOLI
FALCONE
FALZONI
FARINELLI
FINCATO
FORNASIERO
GARDELLIN
GASPARI
GUBELLO
IADAROLA
LAPORTA
LAZZARINI
MAGUOLO
MARCON
MARELLO
MAZZON
MENARA
MENEGHETTI
MENGATO
MORESCHI
NIERO
OTTOLINI
PADOVAN

ELISA
MARCO
ALESSANDRO
NICOLO'
PAOLO
MARTA
SIMONA
FRANCESCA
SIMONE
ANTONIO
GIUSEPPE
SIMONE DAVID
JACOPO
FRANCESCO

ALESSANDRO ANDREA

BEATRICE
VINCENZO
ANDREA
GIULIA
ALBERTO
EMANUELE
ALICE
ANASTASIA
ELISA
MARCO
GIULIA
DAVIDE
CORNELIU
GIULIO
EMILIO
ENRICO
SARA
ILARIA
FRANCESCA
ALESSANDRO
FILIPPO
MARCO
ENRICO
NICOLO'
LINA
SOFIA
SARA
BENEDETTA
MATTIA
ARIANNA
EDDY
LUIGI
ANGELO
LORENZO
MARTA
GIANLUCA
ANDREA
SAEDA
GIOVANNA
GIULIAMARIA
LAURA
STEFANO
MAURIZIO
GIOVANNI
CARLOTTA
LEONARDO

22
24
24

18
ASS

0
ASS

| COMPITINO 1l COMPITINO 1l COMPITINO

18
25
25

30

18

22

30
29

30
30
30

30

30

30

30
30

FINALE

19,33
27,33
28

23,33

28

20,67

24,67
29,33

28

30
26,33
24,33
21,33
25,33

27,33
29,33

22,67
29,33

27,67

26

27,67

27

28,67




PADOVAN
PAGNIN
PALMA
PAROLINI
PEGORER
PERIN
PICCO
PRETO
PULCINI
RAVANINI
RIGO
RUZZA
SALMOIRAGHI
SALVI BENTIVOGLIO
SANTINELLO
SETTE
SGARABOTTOLO
SGUEGLIA
STIVANELLO
TAVIAN
TITTONEL
TODESCO
TROVO
VALENTINI
VETTORE
VIOLO
ZACCARON
ZANOVELLO
ZASS
ZAVAN
ZEGGIOTTI
Z0CCOo
ZULIAN

LEONARDO
DIMITRI
DAVIDE

LUCA
GIULIO
MARCO
VALENTINA
STEFANIA
CARLO
MONICA
DAMIANO
GIADA
ALESSANDRO
LUDOVICA
CHIARA
MARCO
ALESSANDRO
AMEDEO
BEATRICE
LUCA
MICHELE
CHIARA
ALESSIA
LORENZO
MARCO ALVISE
IVAN YURI
MICHELE
ALESSANDRO
ALEXANDER
LISA
ALESSANDRO
MASSIMO
ALVISE

ASS

23
29
ASS

ASS
ASS

ASS
ASS

ASS
ASS
ASS
ASS

25
18
ASS
ASS

ASS
ASS
24

ASS
ASS

20

27

30

30

20
20

28

29

22
28

30

8,33

24,33

22,67
27,33
20,67

28

27



