## Risultati definitivi dei **tre** compitini di **Fisica Matematica 2013/14** I voti finali sono arrotondati all'intero superiore,

Emilio Corso e Carlo Pulcini: 30 e lode

		I COMPITINO	II COMPITINO	III COMPITINO	FINALE
AFFILI	ELISA	22	18		
AGUGIARO	MARCO	24	ASS		
ALBERTIN	ALESSANDRO	24	0		
ANCELLOTTI	NICOLO'	0	ASS		
ASSOGNA	PAOLO	0	ASS		
BALDON	MARTA	20	20	18	19.33
BARCA	SIMONA	28	26	28	27,33
BASSO	FRANCESCA	30	29	25	28
BATTAGLIN	SIMONE	26	ASS	20	20
				05	00.00
BELLON	ANTONIO	26	19	25	23,33
BIASIN	GIUSEPPE	22	19		
BIOT	SIMONE DAVID	22	ASS		
BORGA	JACOPO	29	25	30	28
BORTOLON	FRANCESCO	29	ASS		
BOSI	ALESSANDRO ANDREA	24	ASS		
BRIGO	BEATRICE	26	18	18	20,67
BRUNO	VINCENZO	0	ASS		
BRUTTOMESSO	ANDREA	25	ASS		
BUGNA	GIULIA	0	ASS		
BUSATTO	ALBERTO	28	24	22	24.67
BUSIN	EMANUELE	0	ASS		,
CALLEGARO	ALICE	29	29	30	29,33
CANDELORO	ANASTASIA	0	ASS	30	20,00
CAZZADOR	ELISA	29	26	29	28
				29	20
CIBIN	MARCO	22	0		
CICOGNANI	GIULIA	0	ASS		
COLAZINGARI	DAVIDE	22	ASS		
COPIL	CORNELIU	ASS	ASS		
CORAZZA	GIULIO	20	ASS		
CORSO	EMILIO	30	30	30	30
CORTESE	ENRICO	29	24	26	26,33
COZZOLINO	SARA	28	19	26	24,33
DANELON	ILARIA	23	21	20	21,33
DE GOL	FRANCESCA	27	23	26	25,33
DE MARCHI	ALESSANDRO	0	ASS		20,00
DE ROMA	FILIPPO	0	ASS		
DE ZOTTI	MARCO	23	ASS		
DI GASPERO	ENRICO	24	ASS		
		0			
FAGIOLI	NICOLO'		ASS	00	07.00
FALCONE	LINA	22	30	30	27,33
FALZONI	SOFIA	27	0		
FARINELLI	SARA	30	28	30	29,33
FINCATO	BENEDETTA	28	20	20	22,67
FORNASIERO	MATTIA	30	28	30	29,33
GARDELLIN	ARIANNA	24	0		
GASPARI	EDDY	24	0		
GUBELLO	LUIGI	19	0		
IADAROLA	ANGELO	0	ASS		
LA PORTA	LORENZO	27	26	30	27,67
LAZZARINI	MARTA	27	21	30	26
MAGUOLO	GIANLUCA	25	18	50	20
MARCON	ANDREA	26	ASS		
				30	27.67
MARELLO	SAEDA	29	24	30	27,67
MAZZON	GIOVANNA	25	0		
MENARA	GIULIAMARIA	21	0		
MENEGHETTI	LAURA	27	24	30	27
MENGATO	STEFANO	27	0		
MORESCHI	MAURIZIO	26	30	30	28,67
NIERO	GIOVANNI	24	0		
OTTOLINI	CARLOTTA	20	0		
PADOVAN	LEONARDO	0	ASS		

PADOVAN	LEONARDO	0	ASS		
PAGNIN	DIMITRI	22	0		
PALMA	DAVIDE	23	0		
PAROLINI	LUCA	23	23	20	22
PEGORER	GIULIO	23	0		
PERIN	MARCO	28	29	27	28
PICCO	VALENTINA	18	0		
PRETO	STEFANIA	0	ASS		
PULCINI	CARLO	30	30	30	30
RAVANINI	MONICA	0	ASS		
RIGO	DAMIANO	26	ASS		
RUZZA	GIADA	25	0		8,33
SALMOIRAGHI	ALESSANDRO	ASS	ASS		
SALVI BENTIVOGLIO	LUDOVICA	23	20	30	24,33
SANTINELLO	CHIARA	ASS	ASS		
SETTE	MARCO	27	0		
SGARABOTTOLO	ALESSANDRO	23	ASS		
SGUEGLIA	AMEDEO	28	ASS		
STIVANELLO	BEATRICE	18	ASS		
TAVIAN	LUCA	23	ASS		
TITTONEL	MICHELE	27	21	20	22,67
TODESCO	CHIARA	27	25	30	27,33
TROVÔ	ALESSIA	24	18	20	20,67
VALENTINI	LORENZO	0	ASS		
VETTORE	MARCO ALVISE	0	ASS		
VIOLO	IVAN YURI	29	27	28	28
ZACCARON	MICHELE	25	ASS		
ZANOVELLO	ALESSANDRO	27	ASS		
ZASS	ALEXANDER	28	24	29	27
ZAVAN	LISA	27	0		
ZEGGIOTTI	ALESSANDRO	28	ASS		
ZOCCO	MASSIMO	0	ASS		
ZULIAN	ALVISE	19	0		